

Lista kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert w 2022 roku.

L.p.	Kandydat na członka komisji konkursowej	Organizacja	Kwalifikacje Kandydata na członka komisji konkursowej, wskazane w zgłoszeniu	Charakterystyka organizacji zgłaszającej kandydata
1.	Angelika Paluch	Stowarzyszenie Sołectwo Fałkowice	Wykształcenie wyższe: administracyjne, ukończone studia podyplomowe: księgowość i płace w małej firmie, wieloletnie doświadczenie w aplikowaniu o ośrodki zewnętrzne, realizacja i rozliczenie projektów w ramach funduszy krajowych i samorządowych. Od 2019 r. pracownik samorządowy.	Celem stowarzyszenie jest działalność publiczna na rzecz poprawy warunków życia społecznego sołectwa Fałkowice oraz rozwoju Gminy Pokój. Realizuje swoje cele statutowe poprzez organizację różnego rodzaju inicjatyw m.in. organizując imprezy integracyjne, szkolenia oraz warsztaty, koordynując inwestycje z elementami małej architektury. Przedsięwzięcia finansowane były w głównej mierze z pozyskanych środków krajowych i unijnych.
2.	Ewa Kruszyna	Koło Gospodyń Wiejskich w Wojsławicach	Wykształcenie wyższe: terapia pedagogiczna - pedagogika opiekuńczo wychowawcza, menager kultury - studia podyplomowe, kultura i historia regionów studia kwalifikacyjne. Doświadczenie zawodowe: Główny Specjalista ds. Dziedzictwa Kulturowego i edukacji kulturowej - Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny.	KGW prowadzi działalności społeczno - wychowawczo - edukacyjno - kulturalną oraz oświatową w środowiskach wiejskich i miejskich na rzecz wszechstronnego rozwoju, wsparcie przedsiębiorczości, inicjowania i prowadzenia działań na rzecz poprawy warunków życia i pracy mieszkańców.
3.	Szymon Adamów	Ochotnicza Straż Pożarna w Raclawicach Śląskich	Umiejętność pozyskiwania środków finansowych. Znajomość problematyki lokalnej społeczności. Wielopłaszczyznowa działalność społeczna. Organizator imprez plenerowych. Odporny na stres, precyzyjny w działaniu, komunikatywny i otwarty.	Głównym obszarem działania stowarzyszenia jakim jest OSP w Raclawicach Śl. jest ratowanie życia ludzkiego i mienia przed pożarami, klęskami żywiołowymi oraz ostrzeganiem ludności i zapobieganiem wyżej wymienionym zdarzeniom. Upowszechnianie kultury i rozwoju fizycznego, prowadzenie działalności kulturalnej i oświatowej na wielu płaszczyznach.

4.	Marta Buczek	PROFES Spółdzielnia Socjalna	Wykształcenie wyższe pedagogiczne w specjalności resocjalizacja, pomoc psychologiczna oraz profesjonalista OWES. Realizowała projekty z zakresu reintegracji społecznej i zawodowej w ramach RPO WO oraz projektów w ramach oko dla NGO. Zakładała organizację pozarządową i przedsiębiorstwo społeczne.	PROFFES prowadzi działalność pożytku publicznego oraz działalność gospodarczą w zakresie integracji zawodowej, a także kształcenia ustawicznego, organizując min. staże i kursy zawodowe. Jest liderem Ośrodka Wsparcia Ekonomi Społecznej dla subregionu północnego województwa opolskiego.
5.	Krystyna Kurdybelska	Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział Okręgowy Opole	Skarbnik oddziału Okręgowego Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Opolu. Magister Ekonomi, przez 20 lat była główną księgową w Szpitalu Ginekologiczno Położniczym w Opolu. Jako pracownik często sporządzała oferty konkursowe w celu pozyskania środków unijnych i norweskich.	Związek prowadzi działalność charytatywną i udziela pomocy swoim członkom w sprawach socjalno - bytowych. Tworzy fundusze na cele socjalno bytowe i prowadzi związkową kasę pogrzebową. Organizuje zajęcia edukacyjne oraz współdziała z organami władzy, administracji publicznej i samorządowej. Podejmuje działania służące uzyskaniu środków finansowych na realizację celów i zadań statutowych.
6.	Ewa Ganowicz	Stowarzyszenie Akademicki Klub Biznesu	Realizacja Projektów Unijnych – w kooperacji z Akademickim Inkubatorem Przedsiębiorczości Uniwersytetu Opolskiego, mi. in. „Udany start z UNII 3”, - Realizacja Projektu na zlecenie MSZ (Grant) - „Lepsza przyszłość - Program rozwoju współpracy polsko - ukraińsko - białoruskiej”. Udział w organizacji licznych konferencji i sympozjów, stała współpracą z Instytutem Politologii Uniwersytetu Opolskiego w zakresie badań naukowych (projekty społeczne).	Stowarzyszenie stanowiące platformę łączącą środowisko akademickie z szeroko pojętym biznesem. Zakres począwszy od działalności naukowo badawczej, po inkubowanie przedsiębiorczości oraz działalność międzynarodowa (integracja środowisk studenckich i naukowych polsko-ukraińsko-białoruskich).
7.	Anna Jasińska Biliczak	Stowarzyszenie Aglomeracja Opolska	Mgr prawa, dr nauk ekonomicznych, społecznik, adiunkt na Wydziale Ekonomicznym UO. Ekspert the National Research Fund of Ukraine w dyscyplinie ekonomia. Ekspert Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Program Horyzont Europa: „Healt and Care Systems	Stowarzyszenie ma na celu wspieranie i rozwijanie idei samorządu terytorialnego oraz dążenie do rozwoju społeczno - gospodarczego jednostek Aglomeracji Opolskiej, która działa poprzez: - wspólne planowanie rozwoju - sprzyjanie rozwojowi współpracy i integracji,

			Transformation” w ramach ustalenia zakresu badań Strategic Research and Innovation Agenda. Ekspert Komisji Europejskiej (EASME) w programie Horyzont 2020, działania INNOSUP. Fast Track to Innovation. Wieloletni Prezes Fundacji dziś dla Jutra.	<ul style="list-style-type: none"> - promowanie partnerskiego modelu współpracy, - integrację działań zmierzających do równoważnego rozwoju - wspólne inicjatywy gospodarcze i społeczne, - pozyskiwanie środków finansowych - wymiana informacji i doświadczeń - administrowanie wspólną infrastrukturą.
8.	Zofia Kozina - Oloś	Oddział Wojewódzki Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP w Opolu	Od ponad 30 lat działa w sektorze organizacji pozarządowych, w tym sportowych i emeryckich. Ukończyła szkolenie dla Członków Zarządu i Komisji Rewizyjnych oraz inne przewidziane dla NGO. Długoletni prezes dużej organizacji sportowej. Współpracowała z Radą Działalności Pożytku Publicznego m. Opola.	Zrzeszenie emerytów i rencistów - byłych funkcjonariuszy pożarnictwa pracowników cywilnych jednostek organizacyjnych PSP, a także wdów i wdowców po byłych funkcjonariuszach pożarnictwa, pracownikach cywilnych z jednostek organizacyjnych PSP. Zajmuje się obroną interesów emerytów i rencistów z tytułu uprzedniej służby lub pracy. Organizacją życia kulturalnego, wypoczynku i rekreacją. Pielęgowaniem i utrwaleniem bogatych tradycji zawodowych. Czuwaniem nad sprawiedliwą oceną dorobku pokoleń pożarników polskich oraz obroną honoru godności i czci jej funkcjonariuszy.
9.	Katarzyna Juranek - Mazurczak	Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Fabryka Zmian”	Wykształcenie wyższe: filologia polska, studia teologiczno - filozoficzne, podyplomowe filologia polska, doktoranckie wydział filologii, podyplomowe Studia Reżyserii Teatru Dzieci i Młodzieży PWST we Wrocławiu, podyplomowe studia zarządzanie w kulturze. Długoletni nauczyciel Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. A. Mickiewicza w Kluczborku. Obecnie jest Dyrektor Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku.	Działania na rzecz integracji i rozwoju lokalnego środowiska społecznego, poprzez: <ul style="list-style-type: none"> - wspieranie inicjatyw społecznych w obszarze kultury, oświaty, edukacji, ochrony środowiska, praw człowieka, ochrony zdrowia, rozwoju osobistego, sportu oraz aktywizacji zawodowej.